
・A コース　生花とお線香　　　　　　　　5.000 円

・B コース　生花とお線香、墓石の手洗い　8.000 円～

・C コース　生花とお線香、墓石の高圧洗浄 1.7000 円～

【年間管理費の引き落とし】 令和 6 年 3 月 27 日です。

令和 6 年度分の年間管理費が、口座より引き落としとなります。残高不足等により引き落とし

ができない場合は、別途手数料がかかりますので、お気をつけください。

※墓石の大きさによって料金が異なります。詳しくは

　管理事務所までお問い合わせください。

ご実家等のお墓のお掃除代行も承っております。

実施例（青梅市営墓地）

実施例（高圧洗浄）

【年末年始管理事務所休業のお知らせ】
　令和 5 年 12 月 30 日～令和 6 年 1 月 5 日　

※夕方のお参りは足元が大変危険です。

お参りは明るいうちにお越しくださる

ようお願い申し上げます。

門は開いておりますのでお参りはできます。

開門時間　9：00 ～ 17：00

霊園の開門時間は 9：00 ～ 17：00 です。17 時には門が閉まりますので、

間際でのお参りはお控えくださるようお願いいたします。

　
　本格的な冬将軍が到来しましたが、皆様のご健康と安全を心よりお祈り申し上げます。

都営霊園、市営霊園、寺院墓地（要相談）

墓じまいや移転、お墓のクリーニング等も

承っております。お墓のことでわからない

こと、他社でのお見積りが適正価格なの？

等々、お気軽にご相談ください。

ご実家やお知り合いの方の相談もお気軽に！

      令和 5 年
       9.10.11.12 月号ひので霊園通信ひので霊園通信

〒190-0181 東京都西多摩郡日の出町大久野 8236-1

ひので霊園管理事務所 ☎042-843-8641

No.80

【 水曜定休 】 管理棟は開いておりますので、トイレの使用、お線香の販売はしております。

【お墓参りの代行・お掃除の代行】

→

→


